

## House of Stone ApS

Buddinge Hovedgade 227, st.th.  
2880 Bagsværd

CVR-nr. 42 46 44 73

### Årsrapport 2022/23

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1/5 - 2024.

---

Jens Christian Peschardt

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Påtegninger</b>	Side
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5-8
Resultat opgørelse	9
Balance	10-11
Egenkapitalsopgørelse	12
Noter	13-16

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

House of Stone ApS  
Buddinge Hovedgade 227, st. th.  
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 42 46 44 73  
Stiftet: 10. juni 2021  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 1. oktober – 30. september  
Første regnskabsår: 10. juni 2021 - 30. september 2022

**Direktion**

Jens Christian Peschardt

**Revisor**

Schyberg · Lykke  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Torvet 4 A, 1.  
3400 Hillerød

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med import, produktion og forhandling af natursten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse udviser et negativt resultat på 318 t. kr. Resultatet er negativt præget af især to forhold. Dels nedskrivninger på tilgodehavender, særligt i forbindelse med afvikling af et datterselskab. Dels en kraftig omsætningsnedgang blandt erhvervs kunder. Sdstonævnte forhold er i løbet af regnskabsåret erstattet af omsætningsstigning blandt privatkunder, som dog ved regnskabsårets afslutning endnu ikke havde opvejet erhvervs kunde-omsætningen fuldt ud.

Selskabet har en underbalance på t. kr. 435. Der er i løbet af regnskabsåret gennemført omfattende omkostningsreduktioner, herunder personalereduktioner. Det er ledelsens forventning, at en fortsat vækst i privatkundeomsætningen vil øge den samlede indtjening, således at egenkapitalen er fuldt retableret ved egen indtjening i løbet af to regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Selskabet påbegyndte i slutningen af 2023 online forhandling af vaske, armaturer og sanitet som tillæg til det eksisterende forretningsområde, og har noteret en ikke uvæsentlig omsætning og indtjening på dette forretningsområde. Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten for House of Stone ApS for 2022/ 23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte bestemmelser for klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold der eksisterede på balancedagen.

## **RESULTATOPGØRELSEN**

### **Bruttofortjeneste eller -tab**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning ved salg af medicin og honorarer for behandlinger i klinikken fratrukket vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

I henhold til Årsregnskabslovens §32 er omsætningen ikke oplyst

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### **Vareforbrug**

Vareforbrug omfatter regnskabsårets vareforbrug målt til kostpris, reguleret for sædvanlige lagernedskrivninger.

### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter, herunder kontorholdsomkostninger, salgsfremmende omkostninger mv.

### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager såvel som omkostninger til social sikring, feriepengeforpligtelser o. l. for virksomhedens medarbejdere.

### **Af- og nedskrivninger**

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver består af regnskabsårets af- og nedskrivninger opgjort ud fra henholdsvis de fastsatte restværdier og brugstider for de enkelte aktiver og gennemførte nedskrivningstest og af gevinster og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### **Finansielle poster**

Andre finansielle indtægter og øvrige finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. De finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

## **BALANCEN**

### **Materielle anlægsaktiver**

Indretning af lejede lokaler, andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.



## Resultatopgørelse

for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Note		2022/ 23 kr.	2021/ 22 t.kr.
1	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>581.468</b>	<b>107</b>
2	Personaleomkostninger	-474.819	-568
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.809	-10
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	-242.424	0
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-193.584</b>	<b>-471</b>
3	Andre finansielle indtægter	507	1
4	Øvrige finansielle omkostninger	-32.698	0
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-225.775</b>	<b>-470</b>
5	Skat af årets resultat	-92.002	103
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-317.777</b>	<b>-367</b>
	<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:</b>		
	Overført resultat	-317.777	-367
	<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-317.777</b>	<b>-367</b>

**Balance**

pr. 30. september 2023

		<b>AKTIVER</b>	
Note		2023 kr.	2022 t.kr.
	Indretning af lejede lokaler	378.741	421
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.376	48
<b>6</b>	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>439.117</b>	<b>469</b>
<b>7</b>	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Andre tilgodehavender	77.340	77
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>77.340</b>	<b>77</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>516.457</b>	<b>546</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.312	310
<b>8</b>	Igangværende arbejder for fremmed regning	116.700	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	21
	Udskudt skatteaktiv	11.429	103
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>194.441</b>	<b>434</b>
	<b>Værdipapirer</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>200.631</b>	<b>25</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>395.072</b>	<b>559</b>
	<b>AKTIVER</b>	<b>911.529</b>	<b>1.105</b>

**Balance**

pr. 30. september 2023

Note	PASSIVER	2023	2022
		kr.	t.kr.
	Virksomhedskapital	250.000	250
	Overført resultat	-684.961	-367
	<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-434.961</b>	<b>-117</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	18
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.064.688	1.082
	Anden gæld	281.802	122
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.346.490</b>	<b>1.222</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>1.346.490</b>	<b>1.222</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>911.529</b>	<b>1.105</b>
9	<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter</b>		
10	<b>Pant sætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
11	<b>Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold</b>		
12	<b>Særlige poster</b>		

## Egenkapitalsopgørelse

pr. 30. september 2023

### Egenkapital:

	Virksomheds Kapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	250.000	-367.184	-117.184
Årets resultat		-317.777	-317.777
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>-684.961</b>	<b>-434.961</b>

Anpartskapitalen er fordelt således:

Anparter, 250.000 stk. a nom. 1. kr.

**250.000**

## Noter

	2022/ 23	2021/ 22
	kr.	t.kr.
<b>1 Bruttofortjeneste</b>		
Selskabets ledelse har af konkurrencemæssige hensyn besluttet ikke at oplyse omsætningens størrelse.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Løn og vederlag	466.852	562
Andre omkostninger til social sikring	7.967	6
	<b>474.819</b>	<b>568</b>
Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget 1 personer (2022: 1 personer)		
<b>3 Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	507	1
	<b>507</b>	<b>1</b>
<b>4 Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	32.698	0
	<b>32.698</b>	<b>0</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	92.002	-103
	<b>92.002</b>	<b>-103</b>

2023  
kr.

**6 Materielle anlægsaktiver**

	Indretning af lejede driftsmateriel lokaler	Andre anlæg, og inventar
Kostpris 1. oktober 2022	420.823	57.530
Tilgang	0	28.537
Afgang	0	0
Kostpris 30. september 2023	420.823	86.067
Afskrivninger 1. oktober 2022	0	9.964
Årets afskrivninger	42.082	15.727
Afskrivninger 30. september 2023	42.082	25.691
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023</b>	<b>378.741</b>	<b>60.376</b>



2023  
kr.

### 7 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. oktober 2022	100.000
Tilgang	
Afgang	0
Kostpris 30. september 2023	100.000
Nedskrivninger 1. oktober 2022	0
Nedskrevet værdi datterselskab	-100.000
Op/ nedskrivninger pr. 30. september 2023	-100.000
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023</b>	<b>0</b>

Navn	Hjemsted	Ejer- andel	Selskabs- kapital	Resultat 2022/ 23	Egenkapital 30/ 9-2023
CL Bar ApS	Frederikssund	75%	100.000	0	0

### 8 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder til salgsværdi	116.700
--------------------------------------	---------

### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

Selskabet har indgået lejeaftaler for følgende beløb:  
Løbetid i 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t. kr. 13. kr., i alt 78 t.kr.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder eller foretaget pantsætninger

### 11 Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold

Selskabets kapital er tabt og der foreligger en usikkerhed, som kan rejse tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets ledelse og ejere har en plan for retablering af kapitalen og sikring af driften for det kommende regnskabsår. Ledelsen har herudover tilkendegivet, at de vil understøtte selskabet finansielt og likviditetsmæssigt indtil 30. september 2024. Årsregnskabet er på den baggrund samt de positive tendenser i den nye regnskabsperiode udarbejdet og aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

### 12 Særlige poster

Omkostninger:

Nedskrivning på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, idet tilgodehavendet vurderes lavere end den bogførte værdi. Posten indgår i årsregnskabet i resultatopgørelsen på linjen nedskrivning af omsætningsaktiver med følgende beløb t. kr. -242.

ab200409

S:\Klienter\1673\2023\Årsrapport\Årsrapport 1573-2023.xlsjÅrsrapport

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Christian Peschardt

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Christian Peschardt

Direktør

ID: 04204c72-4fb8-492c-9806-6b65c44e4eff

Tidspunkt for underskrift: 02-05-2024 kl.: 18:03:54

Underskrevet med MitID



## Christian Peschardt

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Christian Peschardt

Dirigent

ID: 04204c72-4fb8-492c-9806-6b65c44e4eff

Tidspunkt for underskrift: 02-05-2024 kl.: 18:03:54

Underskrevet med MitID



## Birger Schyberg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Birger Schyberg

Revisor

ID: b8bfc019-f711-4036-b2a1-42949d05406f

Tidspunkt for underskrift: 02-05-2024 kl.: 19:17:47

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 9c8d95WJRxu251755285

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).